کشورهای اروپایی با فرانسه وارد جنگ شوند؟341 کدام واقعه باعث شد در قرن 18م
گرفت؟351 انقلاب صنعتی در اروپا چگونه شکل

یخی کاربست شواهد و مدارک تار
کند. آخرین و مهم ترین اقدام او، برپایی شورای نجف در کشور ایران و عثمانی را حل نادرشاه از ابتدای حکومت تلاش می کرد اختلافات مذهبی میان دو
گسترده سرانجام بیانیه ای تنظیم شد 1155ق/ 1743 م با شرکت 70 تن از علمای شیعی و سنی ایران و مناطق هم جوار بود. در این شورا پس از مباحث

که مواد مهم آن چنین بوده است:
کرام روم که از مذاهب حقه است قبول نموده و قضات و علما و افندیان آن که اهل ایران از عقاید سالفه و سَبّ و رَفْض نُکُول و مذهب جعفری را

ً
»اولا

کرده و آن را خامس مذاهب شمارند.